TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA NÔNG NGHIỆP,

 TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 130 /TB-NN,TN&MT

        Đồng Tháp, ngày  04  tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Mời Giảng viên và triệu tập sinh viên tham dự

Hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa năm 2025

Thực hiện Kế hoạch  số 65/KH-NN,TN&MT ngày 20 tháng 01 năm 2025 về việc

tổ chức Hội nghị “Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa” năm 2025, Khoa thông

báo triệu tập giảng viên và sinh viên tham dự Hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học,

như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 6 năm 2025

2. Địa điểm: Giảng đường 1, trường Đại học Đồng Tháp

3. Thành phần

- Toàn thể viên chức của khoa.

- Sinh viên là tác giả của bài báo khoa học được đăng kỷ yếu hội nghị.

- Sinh viên các lớp thuộc khoa theo số lượng điều động của quản lý sinh viên.

- Quản lý sinh viên thông báo đến các lớp, điều động số lượng sinh viên, điểm

danh, quản lý tình hình, giữ trật tự của sinh viên trong thời gian diễn ra hội nghị.

4. Trang phục: Trang phục lịch sự như giảng dạy, học tập trên lớp học.

Thông báo này thay cho Thư mời./.

Nơi nhận:

- TK,  PTK (để chỉ đạo);

- GV và SV (để thực hiện);

- Lưu: VP khoa (Hạnh)./

 TRƯỞNG KHOA